
2020年 9月吉日 

各 位 

遠 藤 食 品 株 式 会 社  

栃木県佐野市下彦間町 697  

TEL0283-65-1111FAX0283-65-0222 

ラジオ放送の御案内

拝啓 初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り深謝申し上げます。 

さてこの度弊社社長がラジオ番組に生出演することになりました。つきましては

ご多忙中とは存じますがご聴取頂けますようお願い致します。放送の日程につきま

しては下記の通りです。まずは取り急ぎご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 放送局：ＣＢＣラジオ  

番組タイトル：『ドラ魂キング』 趣味コレ コーナー 

放送日時：2020年 9月 24日（木）午後 4時 30分頃～7分程度 

放送内容: コーナー内の紅生姜に関する特集に、弊社社長 遠藤栄一が 

電話にて生出演致します。 

パーソナリティからの紅生姜に関する様々な疑問や質問にお応

えする予定です。 

以上 




